
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالبيان

2012/201143382091

2013/201241632570

2014/201353262524

2015/201436222311

2016/20153465

تطور الدراسات العليا بجامعة قناة السويس

 *2015/2014الخريجون حتى عام 
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